重庆市大数据应用发展管理局
[bookmark: _GoBack]关于重庆市算力产业园名单的公示

各区县（自治县）大数据发展局（大数据主管部门）、两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区大数据主管部门，有关单位及企业：
为贯彻落实《国家发展改革委等部门关于深入实施“东数西算”工程加快构建全国一体化算力网的实施意见》（发改数据〔2023〕1779号）文件精神，推动我市算力产业高质量发展，根据《关于组织开展重庆市算力产业园申报工作的通知》（渝大数据发〔2024〕11号）文件要求，经自主申报、区县推荐、专家评审、综合审查等程序，拟确定重庆市算力产业园名单如下（见附件）。
为体现公开、公平、公正原则，充分发扬民主，主动接受监督，现予以公示。公示时间为5个工作日（2024年6月14日起）。如有异议，请在公示期内实名以书面形式提出意见，通过来访、邮寄、电子邮件等方式反馈至重庆市大数据发展局。书面意见请写明提出异议的事实依据并提供证明材料以及意见提出人的姓名、工作单位和联系方式等。
受理情况反映的部门：
重庆市大数据发展局融合发展处  67724377

附件：重庆市算力产业园公示名单

重庆市大数据应用发展管理局
2024年6月14日
— 1 —

附件
重庆市算力产业园公示名单
（排名不分先后）
	序号
	园区名称
	所在区县

	1
	两江协同创新区
	两江新区

	2
	金凤软件园
	重庆高新区

  重庆市大数据应用发展管理局办公室          2024年6月14日印发